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Zaprasza 

w dniach 26 - 27 kwietnia 2025 roku

na

VIII Rajd Rowerowy 
DZIEWIĄTKA  POWIATU  PILSKIEGO

pod patronatem Starosty Pilskiego, pana Rafała Zdziereli

i Burmistrza Łobżenicy, pana Roberta Biskupiaka

mailto:poczta@pila.pttk.pl
http://www.pila.pttk.pl/


W latach 2004 – 2013 Oddział Pilski PTTK był organizatorem 10 edycji 
Rajdu Kolarskiego PILSKA SETKA, który cieszył się sporym zainteresowaniem 
turystów rowerowych.

 Rajd Rowerowy DZIEWIĄTKA POWIATU PILSKIEGO odwołuje się do 
tradycji PILSKIEJ SETKI – jest jeden powiat, w nim 9 gmin i 9 edycji rajdu, 
podczas których co roku staramy się w miarę dokładnie poznać jedną gminę.

 W 2015 roku zaczęliśmy od Ujścia, które od 1413 roku szczyci się prawami 
miejskimi nadanymi przez Władysława Jagiełłę. W 2016 roku odwiedziliśmy gminę 
Kaczory a w 2017 – Miasteczko Krajeńskie włączając się w obchody 25-lecia gminy 
oraz dwóch rocznic związanych z Michałem Drzymałą –160-leciem urodzin 
i 80-leciem śmierci. Z kolei w 2018 roku wędrowaliśmy po największej obszarowo 
gminie powiatu – po gminie Szydłowo. Rok 2019 poświęciliśmy na poznanie gminy 
Białośliwie z niezbędną przejażdżką zabytkową kolejką wąskotorową. Przez dwa lata
– 2020 i 2021 – ze względu na pandemię COVID-19 nie mogliśmy zrealizować rajdu
po gminie Wyrzysk, co udało się dopiero w 2022 roku. W 2023 roku poznawaliśmy 
gminę Wysoka a rok później ze względu na perturbacje zdrowotne komendanta rajdu 
rajd po gminie Łobżenica został odwołany. W roku 2025 wędrujemy po okolicach 
Łobżenicy.

Wszystkim, którzy wsparli nas w organizacji rajdu  

– serdecznie dziękujemy!

Organizator - Oddział PTTK im. Henryka Kamińskiego w Pile przy wsparciu 
Starosty Pilskiego; Burmistrza Łobżenicy; Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej
w Łobżenicy, Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy, Sołectwa w Chlebnie i
Domu Pomocy Społecznej w Dębnie

Termin 26 – 27  kwietnia 2025 roku (sobota – niedziela)

Uczestnicy: turyści rowerowi, którzy do dnia 18 kwietnia 2025 r. (piątek) zgłoszą 
 do Oddziału Pilskiego PTTK chęć udziału w rajdzie i wpłacą wpisowe. 

Cele rajdu 

 popularyzacja turystyki kolarskiej

 realizacja hasła PTTK na rok 2025 - „Wędruj z nami” 

 poznanie miasta i gminy Łobżenica z jej pięknem, historią i dniem dzisiejszym

 kształtowanie nawyków aktywnego, turystycznego wypoczynku

 poznanie nowych znajomych i umacnianie starych więzi



Zasady uczestnictwa w rajdzie:

 zgłoszenie chęci udziału i wpłacenie wpisowego w wysokości

35,oo zł – dorośli

33,oo zł - młodzież szkolna, członkowie PTTK 

na konto PTTK w Pile lub w Oddziale - do dnia 18 kwietnia 2025 r. 
(piątek)-  (w wyjątkowym wypadku, po uzgodnieniu, możliwa wpłata na 
starcie;  proszę pamiętać – jeśli ktoś chce jechać tylko na jeden dzień - nie ma 
zniżki wpisowego)

 ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA ZE WZGLĘDU NA „POJEMNOŚĆ” 
BAZY NOCLEGOWEJ– kto pierwszy, ten lepszy! Prosimy dotrzymać 
terminu zgłoszenia i wpłaty – ułatwia to życie organizatorowi

Świadczenia gwarantowane

 niezapomniane przeżycia z wędrówki w gronie znajomych i przyjaciół

 gromadzenie punktów na Kolarską Odznakę Turystyczną

 pamiątki rajdowe – znaczek, magnes na lodówkę, wklejki itp.

 nocleg w warunkach turystycznych w Centrum Edukacyjno-Przyrodniczym w 
Chlebnie (WC, konieczne własne śpiwory, materace i karimaty!!! nocleg  w 
dużej sali, zaplecze kuchenne, rowery pod wiatą) – tylko u nas śpi się  jeszcze 
w takich „kołchozowych” klimatach – jak za dawnych czasów!

 kiełbaska przy ognisku, 

 jedzenie we własnym zakresie - jeden z sieciowych sklepów jest przy drodze z 
Luchowa na bazę noclegową;

 ubezpieczenie NNW obejmuje wszystkich członków PTTK z opłaconymi  
składkami, pozostali ubezpieczają się we własnym zakresie

 organizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za szkody spowodowane przez 
uczestników rajdu

 inne atrakcje

Program rajdu:

 26 kwietnia 2025 r. (sobota)

godz. 10.00 start z placu Zwycięstwa w Pile, przejazd na trasie – Płotki 
Zelgniewo – Rudna – Bądecz – Tłukomy – Kruszki – Rataje – Górka 
Klasztorna (Sanktuarium Maryjne)– Łobżenica (izba muzealna, panorama z 
wieży widokowej)– Luchowo (przystanek pszczelarski)- Chlebno- ok. 51 km

(w tym ok. 8 - 10 km drogami gruntowymi, 2 km szczególnie uciążliwe – 



ale nie da się ominąć...)

 wieczorem rajdowe kiełbaski przy ognisku i „worek szczęścia”

27 kwietnia 2025 r. (niedziela)

godz. 9.00 – Chlebno – Izdebki – Ferdynandowo – Chlebno DPS - Fanianowo 
- Łobżenica – ok. 25 km - rozjazd do domów rowerami                       

Postanowienia końcowe

 uczestników rajdu obowiązuje przestrzeganie niniejszego regulaminu rajdu, 
„Karty Turysty”, „Prawa o ruchu drogowym”

 uczestnik rajdu biorąc w nim udział automatycznie wyraża zgodę na ew. 
wykorzystanie jego wizerunku w materiałach promujących imprezę

 drużyny rajdowe powinny posiadać apteczkę z niezbędnym wyposażeniem

 ostateczne decyzje podejmuje komandor rajdu

 rajd odbędzie się bez względu na pogodę

 nikt nie mówił, że będzie lekko!

W sobotę 25.04 możliwy dojazd pociągiem z Bydgoszczy 7.37 – w Pile 9.04.

NAJWAŻNIEJSZA UWAGA – zgłoszenie po terminie nie  gwarantuje
otrzymania wszystkich świadczeń 

Ochrona środowiska obowiązkiem każdego turysty!

DO  ZOBACZENIA  NA RAJDZIE!


